elaboração  do  planejamento
estratégico da Secretaria Municipal
de Educação

PRÓPRIA 1,00 Serviço 22.853,00 21.900,00 21.900,00

VALOR TOTAL 43.500,00

Homologado para JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 08.508.378/0001-02, 
pelo melhor valor de R$ 43.500,00  (quarenta e três mil, quinhentos reais), em 12/11/2025.

 

José Felicio Da Silva
ORDENADOR(A) DE DESPESAS